
INVMHMP

202

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany
PI

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

CZ00064581

20028-5157998/6000
DS : 48ia97h
zastoupené:

(dále jen „objednatel“)
na straně jedné

a

Sweco a.s.

CZ26475081

1700041/0100
DS:
zastoupené:

Hl

se sídlem:
IČO:
DIČ:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Táborská 940/31,140 16 Praha 4
26475081

zapsána:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7326
Komerční banka a.s.

Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 
rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního

Í2cegr3
Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu představenstvo, a to 
vždy dvěma členy představenstva nebo pověřeným členem představenstva

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
PPF banka a.s.

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00 
00064581

ke stavbě č. 4679 Maniny PPO, snížení nivelety Karlín, 
etapa 0001 poldr s oddychovou zónou, požadavky MČ Praha 8 

(dále jen „Dohoda“)

dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů

DOHODA
DOH/21/08/008005/2024

o ukončení objednávky č. OTV/OB/1007/18

■IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIN^
MHMPXPO8DS Z

Č. zhotovitele 11-8128-1400



(dále jen „zhotovitel“)

na straně druhé 
následující DOHODU:

4. Předmětem plnění bylo zpracování projektové dokumentace, která měla řešit dva 
základní okruhy:

3. Předmětem této Dohody je dohoda objednatele a dodavatele na ukončení objednávky č. 
OTV/OB/1007/18 a vypořádání závazků.

a) Parkoviště pro obslužnost oddychové zóny - jednostupňový projekt včetně soupisu 
prací a dodávek.

b) Přístup k Vltavě - projekt technického řešení - projekt technického řešení

6. Řešení obou výše uvedených okruhů bylo zahájeno včetně zajištění geodetického 
zaměření lokality. Technický návrh parkoviště pro obslužnost oddychové zóny byl 
kladně projednán se zástupci MČ Praha 8, ale ukázal se jako nerealizovatelný z důvodu 
rozporu s využitím v územním plánu. Tuto akci proto nešlo dokončit v souladu se 
zadáním vinou třetí strany. Jiná pozice parkoviště v předmětné oblasti nebyla možná i na 
základě jednání s MČ Praha 8.

I.
PŘEDMĚT DOHODY

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen jako 
„Smluvní strana“)

2. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změně názvu investiční akce. Původního název - 
stavba č. 4679 Maniny - PPO, snížení nivelity Karlín byl změněn na název - stavba č. 
4679 Park Maniny.

7. Objednatel dodavateli uhradí na základě samostatné faktury částku 69 600,00 Kč bez 
DPH, tj. 84 216,00 Kč vč DPH. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude den nabytí 
účinnosti této dohody. Faktura bude vystavena do 14 dnů od data účinnosti této dohody.

5. Vzhledem ke skutečnosti, že dodavatel vyhotovil a odevzdal objednateli kompletní 
dokumentaci pro Přístup k Vltavě a dokumentaci pro Parkoviště pro obslužnost 
oddychové zóny s nedodělky (chybějící soupis prací a dodávek), se smluvní strany 
dohodly, že objednatel uhradí 80% z ceny za předmět plnění tj. 69 600,00 Kč bez DPH.

1. Dne 25.1.2018 byla uzavřena mezi Smluvními stranami objednávka 
č. OTV/OB/1007/18 na jejímž základě zhotovitel realizoval předmět zakázky.

8. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:



Pa

1. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým 
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, 
budou jednat v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařit, přičemž budou činit 
vše nezbytné pro dosažení účelu této dohody.

3. Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění zajistí hl. m. Praha.

5. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel.

údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ;
údaje Dodavatele, sídlo, IČO, DIČ;
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno;
evidenční číslo daňového dokladu;
bankovní spojení dodavatele;
datum vystavení daňového dokladu;
datum uskutečnění zdanitelného plnění;
rozsah a předmět fakturovaného plnění;
číslo objednávky a číslo dohody;
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem;
zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.);
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 
správnost faktury.

9. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran nebude zbývající částka 17 400,00,00 Kč bez 
DPH, tj. 21 054,00 Kč vč DPH hrazena.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách této Dohody, číselné označení této Dohody, datum jejího 
podpisu a text této Dohody. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

10. Obě smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody, jsou mezi nimi vypořádána 
veškerá práva a povinnosti a nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky či 
požadavky z objednávky č. OTV/OB/1007/18 vyplývající.



ZHOTOVITEL

Sweco a.s.

1 7 -06- 2024Datum:

Datum:
1 7 -06- 2024

ng. Nikola Gorelová 
členka představenstva

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Ing. Vladimír Mikule 
místopředseda představenstva

OBJEDNATEL

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Podpi

Jméno: Ing. arch. Tomáš Veselý

Funkce: zástupce ředitele Magistrátu pro 
sekci rozhodování o území, pověřen řízením 
odboru investičního

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že 
s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že 
nebyla uzavřena v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty 
za podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.

9. V souladu s přílohou č.l k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6.11.2023 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
této Dohody v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

ANYMHMP 5 s54/?

Datum: - 7 -06- 2024


